长安区人才交流服务中心

2022 年度第二批就业困难人员和高校毕业生

社保补贴公示名单

序号 姓名 性别
补贴金额

（元）

1 孟波 女 5400.00

2 宋娟婷 女 7200.00

3 董青丽 女 6000.00

4 赵娜 女 6000.00

5 石国辉 男 6000.00

6

7

合 计： 30600.00（叁万零陆佰元整）